



Sardes'te keşif

► Manisa'nın Salihli ilçesinde bulunan ve antik dünyanın en önemli merkezlerinden biri olan Sardes Antik Kenti'nde yürütülen kazı çalışmaları, Lidya Krallığı'nın günlük yaşamına ışık tutan çarpıcı bulgulara ulaşıldı. ● 8'de



Atatürk'ün adımlarıyla Karşıyaka turu

► Karşıyaka Belediyesi tarafından 'Açık Hava Kent Müzesi' projesi ile düzenlenen rehberli kültür turları, eklenen yeni bir rota ile devam ediyor. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Karşıyaka'ya gelişlerinde ziyaret ettiği noktaları içeren 'Atatürk'ün



Adımlarıyla Karşıyaka' rotası ve 'Karşıyaka Kültür Rotası' turları için Karşıyaka Belediyesi internet sitesi üzerinden başvurular kabul edilmeye başlandı. ● 8'de

İŞ'TE EGE

11 AĞUSTOS 2026 SALI 7 TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Kadınlar şimdi de kaynak makinesinde

Daha önce CNC operatörleri yetiştiren Konak Belediyesi, Cevdet İnci Eğitim Vakfı, Dokuz Eylül Rotary Kulübü işbirliği ile açılan kursta şimdi de kadın kaynakçılar yetiştiriliyor



► İş hayatında artık kadın-erkek ayrımı tarihe karışıyor. Kadınlar, geçmişte erkek mesleği olan pek çok iş kolunda varlıklarını kabul ettiriyor. Tır şoförlüğünden, CNC operatörlüğüne kadar her işe el atan kadınlar şimdi de kaynak ustası olmak için eğitim alıyor. "Hem İşte Hem Eğitimde Programı" (HIHE) kapsamında gerçekleştirilen, 18-35 yaş aralığındaki kadınlara yönelik kursun ilk gününde genç kadınlar, azim, kararlılık ve becerileriyle hayran bıraktı. Kursta CNC operatörlüğü belgesi alanlarla ilk defa sanayi eğitimine katılacaklar yer aldı.

► 12 hafta boyunca hafta sonları sürecek eğitimler, Konak Belediyesi Toros Sosyal Tesisleri'ndeki Konak İş Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Katılımcılar, alanında deneyimli eğitmenlerin verdiği teorik eğitimlerin yanı sıra atölye ortamında uygulamalı eğitim alacak. Kursu tamamlayan, sınavda başarılı olan kadın katılımcılar, uluslararası alanda geçerli Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) belgesi alacak. Kurs süresince kadınlar, mesleki derslerin yanında üretim, dijital, sosyal ve iş yaşam becerileri alanlarında eğitim görecektir. Eğitimler, fabrika gezileriyle desteklenecek. ● 5'te



Prematüre gelişiminde anne sütü şart

► Erken doğan bebeklerin hayata tutunması, sağlıklı büyüme süreci geçirmesi gerektiğini anne bedeninin de fark ettiğini, süt içeriğinin normalden zengin hale getirdiğini aktaran Medicana International İzmir Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. İnan Can Buran, prematüre bebeklerde anne sütü kullanımının tıbbi boyutlarını ve sağlanan doğal koruyucu mekanizmaları paylaştı. ● 2'de

TARİHİ REKOR KAPIDA Akaryakıtta litre fiyatı 100 lirayı aşar mı?

Hürmüz Boğazı'ndaki belirsizlik, brent petrol ve küresel piyasalarda benzin ve motorin fiyatlarının artmasına yol açtı. Türkiye'de son birkaç yılda bir litre benzin fiyatı 70, motorin fiyatı 80 TL'yi aştı



► Akaryakıt sektörü temsilcilerinden Cemil Direkci, martta akaryakıtta eşel mobil uygulamasının devreye alındığını, zam gereksiniminin bir bölümünün ÖTV'den karşılandığını anımsattı. Direkci, bir süre daha indirimlerin pompaya yansımaya kaydederek, benzin ve motorinde mart ayı öncesindeki ÖTV düzeyine gelineceye değin kesintilerin süreceğini, pompa satış fiyatlarının değişmeyeceğini söyledi. Direkci, fiyatların yüksek seyrıyla birlikte 2027'de bir litre akaryakıtın 100 TL'yi görüp görmeyeceği konusunda şunları söyledi; "Hemen hemen kesin. 2027 ikinci yarısında üç haneli rakamı, benzinde de motorinde görmemiz muhtemel." ● 7'de

Pazarlar artık ucuz gelmiyor

► İğneden ipliğe her ürüne gelen zam, yurttaşını elini cebine atamaz hale getirdi. Akaryakıttan ekmeğe, ulaşım her ürüne gelen zam, yurttaşını ve esnafı içinden çıkılmaz hale soktu. Pazarda kuru soğanın kilosu 75 lirayken aynı soğan market raflarında 55 liradan alıcı buluyor. ● 4'te



Poligon deresinde dip temizliği yapıldı

► İzmir Körfezi'ne ulaşan en önemli yağmur suyu hatlarından Poligon Deresi, İZSU'nun yürüttüğü dip temizliğiyle adeta nefes aldı. Güzelıyalı'da denize döküldüğü noktada yıllar içinde biriken çamur, dip çökeltileri ve katı atıklar temizlenirken, olası taşkın riski azaltıldı, koku yapan birikintiler kaldırıldı. ● 6'da



Evli kadınlara kötü haber

► Anayasa Mahkemesi (AYM), Nüfus Hizmetleri Kanunu'ndaki "Evlenen kadının kaydı kocasının hanesine taşınır" hükmünün Anayasa'ya aykırı olmadığına hükmetti. Karşı oy kullanan üyeler ise düzenlemenin eşler arasında cinsiyete dayalı farklı muamele oluşturduğunu belirtti. ● 3'te



Bornova aktarması yeni yüzüyle hazır

► Başta Ege Üniversitesi öğrencileri olmak üzere her gün binlerce İzmirlinin kullandığı Bornova Aktarma İstasyonu bekleme alanlarından zeminine, otoparkından aydınlatmasına, peyzajından ESHOT hareket merkezine kadar tamamen yenilendi. ● 6'da



DEÜ Hastanesi'nde büyük dönüşüm

❖ Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ), eğitim ve araştırmadaki akademik gücünü sağlık hizmetleri alanında da daha ileriye taşımak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. DEÜ Hastanesi, Rektör Prof. Dr. Bayram Yılmaz'ın göreve gelmesinin ardından gerçekleştirilen çalışmalarla nitelikli hekim kadrosunu güçlendirirken, farklı branşlarda göreve başlayan yeni akademisyen ve hekimlerle sağlık hizmeti kapasitesini genişletiyor. Hastanenin akademik kadrosuna katılan yeni isimler, sahip oldukları uzmanlık, akademik birikim ve mesleki deneyimleriyle hasta hizmetlerinin yanı sıra tıp eğitimi ve bilimsel araştırmalara da katkı sunuyor. DEÜ Rektörü Prof. Dr. Bayram Yılmaz, yeni

açılan bölümlerin tanıtımı için düzenlenen buluşmada yaptığı açıklamada, göreve geldikleri ilk günden itibaren Dokuz Eylül Üniversitesi'nin ve DEÜ Hastanesinin hizmet kalitesini yükseltmek amacıyla yoğun bir çalışma yürüttüklerini belirtti. Bu süreçte özellikle nitelikli insan kaynağının güçlendirilmesine ve hastanede hekimlerin daha verimli bir çalışma ortamına sahip olmasına önem verdiklerini ifade eden Rektör Yılmaz, gelinen noktada önemli bir değişim yaşandığını vurguladı. Bu değişimin en somut göstergelerinden biri, Acil Tıp Kliniğinde yaşandı. 2024'te 4 asistan hekimin görev yaptığı klinikte bugün 38 asistan hekim görev yapıyor. **YASİN ÇETİN**

Egeli hemşirelerden enjeksiyon buluşu



Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şebnem Çınar Yücel ve fakülte mezunu Deniz Tekin'in birlikte geliştirdikleri "İM Enjeksiyonlarda Z Tekniğini Sağlayıcı Aparatı" adlı buluş, Türk Patent ve Marka Kurumundan "Faydalı Model" almaya hak kazandı. Kas içi enjeksiyonlarda güvenliği ve uygulama standartlarını bir üst seviyeye taşıyan yenilikçi çalışma, sağlık profesyonellerine uygulama kolaylığı sağlarken hasta konforunu da en üst düzeye çıkarmayı hedefliyor.

Proje hakkında bilgi veren Prof. Dr. Şebnem Çınar Yücel, "Kas içi (İM) enjeksiyonlarda kullanılan Z tekniği, ilacın kas dokusunda hapsedilmesini sağlayarak deri altına geri sızmasını önleyen, uygulama sonrası oluşabilecek ağrı ve doku hasarını minimize eden kritik yöntem olarak biliniyor. Tekniğin başarısını büyük ölçüde uygulamayı yapan kişinin deneyimine bağlı olması, standart uygulamayı zorlaştırıyordu. Geliştirdiğimiz aparat, bu ihtiyaca teknolojik çözüm sunarak Z tekniğinin her seferinde doğru, güvenli ve standart uygulanmasına olanak tanıyor. Buluş enjeksiyon yapılacak kas bölgesine göre ayarlanabilen bağlantı elemanı, dokunun kontrollü şekilde yana kaymasını sağlayan özel plaka, mesafeyi hassas ayarlayan kilitleme mekanizması ve cilt tahrişini önleyen silikon tabakadan oluşuyor. Bu donanımsal özellikler sayesinde, enjeksiyon süreci hem uygulayıcı hem de hasta için çok daha güvenli bir hale getiriliyor" dedi. İlacın deri altı dokuya sızıntı riskini ortadan kaldırdığını söyleyen Prof. Dr. Şebnem Çınar Yücel, "Faydalı model kapsamında tescillenen aparatın, özellikle tahriş edici veya dokuyu boyama riski bulunan ilaçların kas içine uygulanmasında büyük avantaj sağlaması bekleniyor. Kas kitlesi azalmış bireylerde ilacın kas dokusunda kalmasına yardımcı olan buluş, deri altı dokuya sızıntı riskini de ortadan kaldırıyor. Üniversite hastaneleri başta olmak üzere eğitim ve araştırma hastaneleri, devlet ve özel hastaneler ile birinci basamak sağlık kuruluşlarında kullanılabilecek nitelikte olan bu buluş, hemşirelik uygulamalarında hasta güvenliğini güçlendirmeyi amaçlıyor. Kanıta dayalı bakımın geliştirilmesine doğrudan katkı sunacak olan aparatın, yakın gelecekte sağlık kuruluşlarındaki enjeksiyon standartlarının bir parçası olması öngörülmüyor" diye konuştu. **SERKAN GÜNBAY**

Prematüre bebek için anne sütü can suyu

Prematüre bebeklerin anne sütü ile beslenmesi hakkında bilgi veren Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. İnan Can Buran, ilk saatlerde uygulanan beslenmenin ve kolostrum içeriğinin bebeklerin gelişiminde kritik önemde olduğunu aktardı

Dünyaya gelen minik bedenlerin, doğru beslenmesi hastalıklara karşı korunmaları, sağlıklı gelişmeleri için önemli. Prematüre bebekler için daha kritik. Erken doğan bebeklerin hayata tutunması, sağlıklı büyüme süreci geçirmesi gerektiğini anne bedeninin de fark ettiğini, süt içeriğini normalden zengin hale getirdiğini aktaran Medicana International İzmir Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. İnan Can Buran, prematüre bebeklerde anne sütü kullanımının tıbbi boyutlarını ve sağlanan doğal koruyucu mekanizmaları paylaştı. Anne sütünün prematüre bebekler için şifa kaynağı olduğunu vurgulayan Uzm. Dr. Buran, "Enfeksiyonlardan korunmaları, bağışıklarının olgunlaşması ve beyin gelişimlerine önemli katkılar sağlar. Yoğun bakımda hedef, en kısa sürede bebeği anne sütüyle buluşturmaktır. Bebek ememese de anneye doğumdan sonraki ilk saatlerde süt sağma öğretilir. Sağılan süt uygun koşullarda saklanır ve bebeğin durumuna göre beslenme sondasıyla veya emmeye hazır olduğunda doğrudan anne memesinden verilir" açıklamasını yaptı.

Prematüre doğumlarda doğanın mucizevi biyolojik adaptasyonu devreye soktuğuna dikkat çeken Uzm. Dr. İnan Can Buran, "Anne bedeni mucizevi yapıya sahip. Prematüre doğum yapan annelerin sütü, ilk haftalarda zama-



nında doğum yapan annelerin sütünden farklı özellikler taşıyor. Bebeğin erken geldiğini fark etmişcesine yüksek protein, bazı mineraller, bağışıklık güçlendiriciler ve koruyucu antikorlar içeriyor. Bebeğin daha hızlı büyümesini sağlayacak, tamamen ona özel bir süt üretimi oluyor. Ülkemizde anne sütü transferi yasak olduğu ve süt her bebeğe özel olduğu için, prematüre bebeklerde bu konu çok daha elzemdir" ifadelerini kullandı.

Anne sütünün yetersiz kaldığı du-



rumlarda uygulanan alternatif destek mekanizmaları hakkında da bilgi veren Uzm. Dr. Buran, "Tercihimiz her zaman annenin kendi sütü. Anne sütü yetersiz olduğunda mevcut miktarı veriyoruz. Yurt dışında donör anne sütleri tercih edilebiliyor. Bunların bulunmadığı durumlarda özel mamalar mevcut. Anne sütünün yerini tutmasa bile protein, karbonhidrat, yağ, immünoglobulinler ve vitaminler açısından anne sütünün taklit edebilen, besleyicilik sağlayan gıda takviyeleriyle destek sağlanı-

yor" açıklamasını yaptı.

Bebeklerin doğrudan anne memesi veya ağız yoluyla beslenmeye başlaması için kilo kriterinin yeterli olmadığının altını çizen Buran, sözlerini şöyle tamamladı: "Bebeği ağızdan beslemeye sadece kilosuna bakarak karar vermiyoruz, solunumunun stabil ve genel durumunun iyi olması gerekir. Yemek yerken nefes alma işlevi, bebek için emme, yutma ve nefes alma koordinasyonunu sağlamayı gerektirir ve bu ciddi çaba ile zaman ister." **EGEMEN SAYIN**

Bazı kanserlerde genetik aile öyküsü risk faktörü

Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Alpay Yılmaz, meme ve yumurtalık kanserlerinin çoğunun genetik değişikliklerden kaynaklandığını söyledi. Bazı vakaların genetik olduğunu belirten Doç. Dr. Yılmaz, meme kanserlerinin yüzde 5-10'unun, yumurtalık kanserlerinin yüzde 15-20'sinin irsi geçiş gösterdiğini, "Ailevi Meme ve Yumurtalık Kanseri Sendromu" olarak tanımlandığını ifade etti. Belirlenmesinde ilk ve en önemli adımın aile öyküsü değerlendirmesi olduğunu vurgulayan Acıbadem Kent Hastanesi Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Yılmaz, ailede genç yaşta meme kanseri, yumurtalık kanseri öyküsü, birden fazla aile bireyinde meme kanseri gelişmesi, erkeklerde meme kanseri görülmesinin önemli uyarıcı belirtiler olduğunu söyledi. Bu özellikleri taşıyan kişilerden kan örneği alınarak genetik test yapıldığını belirten Yılmaz, test sonucunun pozitif çıkmasının kanser olduğu anlamına gelmediğini, ancak kanser gelişirme riskinin olduğunu kaydetti. Yılmaz, genetik test öncesi ve sonrasında genetik danışmanlık hizmeti alınmasının önem taşıdığını dile getirdi.

Genetik mutasyon saptanan bireylerin yakın akrabalarında aynı mutasyonu taşıma olasılığının yüksek olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Yılmaz, aile bireylerinin genetik değerlendirmeden geçmesi gerektiğini söyledi. Doç. Dr. Alpay Yılmaz, "BRCA1 mutasyonu taşıyan kadınlarda yaşam boyu meme kanseri gelişme riski yüzde 60-80, yumurtalık kanseri riskinin yüzde 35-60 değişiyor. BRCA2 mutasyonu taşıyan kadınlarda meme kanseri riski yüzde 55-75, yumurtalık kanseri riski yüzde 10-25 oranında. BRCA1 mutasyonu taşıyan kişilerde meme kanseri riski 30 yaşından sonra, yumurtalık kanseri riski 35-40 yaşlarından itibaren artıyor. BRCA2 mutasyonunda meme kanseri riski 40 yaşından sonra, yumurtalık kanseri riski 45-50 yaşlarından itibaren yükseliyor" diye konuştu.

Yılmaz BRCA2 mutasyonu taşıyan kişilerde ileri yaşlarda pankreas, prostat ve erkek meme kanseri gibi bazı kanser türlerinin görülme riskinin de arttığını söyledi.

Doç. Dr. Yılmaz, şöyle konuştu; "Çocuk sahibi olma planını tamamlayan kadınlarda yumurtalık ve tüple-



rin koruyucu amaçla alınması yumurtalık kanseri riskini azaltıyor. Nadiyen de olsa karın zarından kaynaklanan primer periton kanseri gelişebileceği için düzenli kontroller yapılmalı. Koruyucu meme cerrahisi önerilebiliyor. Kararlar hastanın yaşı, çocuk sahibi olma planı, genel sağlık durumu ve beklentileri dikkate alınarak uzmanlarla birlikte verilmeli."

Ailesinde meme veya yumurtalık kanseri öyküsü bulunan kişilerin uzman görüşü alması gerektiğini vurgulayan Yılmaz, sözlerini şöyle tamamladı: "Ailenizde meme veya yumurtalık kanseri öyküsü varsa zamanında yapılacak genetik testler ve uygun koruyucu yaklaşımlar sayesinde kanser gelişme riski önemli ölçüde azaltılabilir." **SİBEL KEZER**



Robotik cerrahi ile konforlu çözüm

❖ Özel Sağlık Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Erem Asil, erkeklerde ileri yaşlarda görülen iyi huylu prostat büyümesinde robotik cerrahi yönteminin başarılı sonuçlar verdiğini söyledi. Asil, iyi huylu prostat büyümesinin genellikle 50 yaşından sonra görüldüğünü belirterek, hastalığın sık idrara çıkma, idrar kesesini tam boşaltamama ya da idrar akışında zayıflama gibi belirtiler taşıdığını dile getirdi.

Prostat büyümesinin yaşam kalitesini etkileyen önemli sağlık sorunu olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Asil, "Sık idrara çıkma, idrar kesesini tam boşaltamama idrar akışında zayıflama gibi şikayetlerle başvuran hastaya muayene ve tetkikleri yapıyoruz. İlaç tedavisi ilk seçenek. Fayda görmeyen, şikayetleri tekrarlayan hastalarda cerrahi tedavileri konuşmak gerekiyor" dedi. Doç. Dr. Erem Asil, robotik cerrahinin ameliyat başarısını artırdığını, hastaların yaşam kalitesini koruduğunu vurguladı. Asil, şunları söyledi: "Robotik cerrahi, küçük kesilerden girilerek gerçekleştirilen hassas ameliyat yöntemidir. Geleneksel açık veya laparoskopik cerrahinin sınırlarını aşarak karmaşık operasyonların güvenli yapılmasına olanak tanır. Küçük kesi ile hastada travma ve kan kaybı, minimuma iner; iyileşme süreci hızlanır ve kişi daha kısa sürede normal yaşamına döner." **HABER MERKEZİ**

AYM'den evlenen kadınlara: Yeriniz kocanızın nüfusunda

Anayasa Mahkemesi (AYM), Nüfus Hizmetleri Kanunu'ndaki "Evlenen kadının kaydı kocasının hanesine taşınır" hükmünün Anayasa'ya aykırı olmadığına hükmetti. Karşı oy kullanan üyeler ise düzenlemenin eşler arasında cinsiyete dayalı farklı muamele oluşturduğunu belirtti

AYM'nin konuya ilişkin kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Karara göre, İstanbul 14. Asliye Hukuk Mahkemesi, baktığı bir davada Nüfus Hizmetleri Kanunu'nun 23. maddesindeki "Evlenen kadının kaydı kocasının hanesine taşınır. Kocasını ölen kadın yeniden evlenmedikçe ölen kocasının aile kütüğünde kalır. Ancak dilerse babasının kütüğüne dönebilir" fıkrasının Anayasa'ya aykırı olduğuna ve iptali gerektiğine hükmederek AYM'ye başvurdu.

Başvuruda, kadının kendi adına bir nüfus kütüğüne sahip olmadığı, evlenmesiyle kaydının baba hanesinden erkek eşin hanesine taşındığı belirtildi. Bu durumun kadın ile erkek ve eşler arasındaki eşitlik ilkelerine aykırı olduğu, kadın aleyhine cinsiyete dayalı ayrımcılık oluşturduğu ve nüfus kütüğünde kocanın esas alınmasının meşru bir amacının bulunmadığı ileri sürüldü.

AYM, inceleme sonucunda iptal isteminin oy çokluğuyla reddetti. Kararda, nüfus kütüğünün idare bünyesinde tutulan teknik bir kayıt sistemi olduğu, kadının kaydının kocasının hanesine taşınmasının hukuki statüsüne veya somut bir menfaatine doğrudan ve belirleyici etkisinin bulunmadığı ifade edildi. Hükmün Anayasa'nın hukuk devleti, eşitlik, kişinin maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme hakkı ile



ailenin korunmasına ilişkin hükümlerine aykırı olmadığı ifade edildi.

AYM'nin 5 üyesi ise düzenlemenin Anayasa'ya aykırı olduğu ve iptalinin gerektiğine hükmederek, çoğunluk görüşüne katılmadılar. Üyelerden 4'ünün karşı oy gerekçesinde, "nüfus kayıt sisteminin aile bağlarını göstermesinin mümkün olduğu ancak bu yapılırken kadının, erkek eşin hanesine bağlı bir kayıt unsuruna dönüştürülmesinin hukuk dev-

letin insan onuru ve eşitliğe dayalı karakteriyle bağdaşmayacağı" ifade edildi. Karşı oyda, "İtiraz konusu kural, evlilik birliği içinde aynı hukuki durumda bulunan kadın ve erkek arasında cinsiyete dayalı haklı bir neden içermeyen farklı muamele oluşturmakta, kadının hukuki kişiliğini bağımsız birey olarak değgil, erkek eşin hanesine bağlı biçimde konumlandırmakta, eşler arası eşitliğe dayalı anayasal aile anlayışını zedelemekte

ve uluslararası insan hakları hukukunda benimsenen kadın-erkek eşitliği standartlarıyla bağdaşmamaktadır" değerlendirmesinde bulunuldu.

Diğer karşı oy gerekçesinde ise düzenlemenin kadın aleyhine ve Anayasa'nın "Kanun önünde eşitlik" başlıklı 10. ve "Ailenin korunması ve çocuk hakları" başlıklı 41. maddelerine aykırı olduğu ifade edildi ve iptali gerektiği kaydedildi. **HABER MERKEZİ**



Enerji tasarruflu boyalarla eğitime destek oluyorlar

İzmir'de yaşayan İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencisi Sezgin Taş (23) ile Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü öğrencisi Ahmet Taş (25) kardeşler, enerji tasarrufu sağlayan termal boya geliştirdi. İki kardeş, eğitimlerini sürdürürken, binalarda kullanılan mevcut boyaların enerji tasarrufu sağlamadaki yetersizliğini fark ederek araştırmalara başladı. Çalışmalar sonucu, ısı yalıtımı sağlayan ve 800 derece sıcaklığa dayanıklı bir iç cephe boyası ürettirler. İlk etapta küçük bir dükkanda imalata başlayan öğrenci kardeşler, zamanla işlerini büyütürken daha geniş bir tesise taşındı. İki kardeş, ürettikleri boyaların eğitime destek olmak amacıyla çeşitli okullara da bağışlıyor. Ağırlıklı termal boya ürettiklerini anlatan Ahmet Taş, "Termal boyalar bölgelere uygulandığı zaman ısı yalıtımı sağlıyor, enerji tasarrufuna da imkan tanıyor. Yaklaşık yüzde 50'ye yakın binalar için enerji tasarrufu sağlayabiliyorlar. Piyasada bir eksiklik olduğunu gördük ve Türkiye'de de bu anlamda çok fazla bir ilerleme olmadığını tespit ettik. Biz de bu yönde çalışmaya başladık. Bu sebeple termal boyaların üretimi konusunda adımlar atmaya başladık" diye konuştu.

10 metrekarelik dükkanda kısıtlı kapasite ile üretime başladıklarını ifade eden Ahmet Taş, "Zaman içinde müşterilerimizden gelen talepler arttıkça büyüme yolunu tercih ettik. Normalde piyasada genellikle sadece çatı üzeri için termal boya üretilir. Biz ise hem iç cephe hem dış cephe hem de tavan olmak üzere evin tüm bölümleri için boya üretebiliyoruz" dedi. Kardeşleriyle birlikte üretime başladıklarını aktaran Sezgin Taş ise "İkimiz de üniversite öğrencisiyiz. Bu sebepten eğitimin önemini aslında çok iyi biliyoruz. Enerji tasarrufu sağlayan boyalarımızla eğitime katkı sunmak istiyoruz. Boyalarımızın uygulandığı okullarda yüzde 50'ye yakın enerji tasarrufu, ısı yalıtımı ve ses yalıtımı sağlanarak eğitimdeki konfor artıyor. Bir nebze olsun eğitime faydamız dokunsun istiyoruz. Çünkü hepimiz eğitim kökenliyiz. Bu yüzden okullara, ürettiğimiz termal iç cephe boyasını veriyoruz. Bu boyamız, küf önleyici, bakteri öldürücü, ses ve ısı yalıtımlıdır. Türkiye'de muadil olmayan bir boyadır" diye belirtti.

Sezgin Taş, güçlerinin yettiği kadar okullara ve diğer kurumlara yardımcı olmaya devam edeceklerini kaydetti. **İHA**

Kampüsün yaban hayatı onun objektifinde



Dokuz Eylül Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü öğrencisi Yağız Ertürk (22), çocukluk yıllarında doğaya ve hayvanlara ilgi duymaya başladı. Ertürk, üniversite eğitimini sürdürürken arkadaşlarıyla kampüsteki ormanlık alanda vakit geçirmeye başladı. Ağaçların arasındaki canlılar Ertürk ve arkadaşlarının dikkatini çekti. Öğrenciler, hayvan türlerini fotoğraflayabilmek için aylarca ormana gitti. Nadir görülen canlıların da yer aldığı çok sayıda fotoğraf elde ettiler. Çektiği fotoğrafları ve kamera arkası görüntüleri sosyal medyada paylaşan Ertürk, binlerce izlenmeye ulaştı. Kampüs dışında su altı canlılarını fotoğraflamaya başlayan Ertürk'ün hayali yaban hayatı belgeseli çekmek.

İnciraltı Kent Ormanı'ndaki Çakalburnu Lagünü'nde kuşları gözlemlediğini ifade eden Ertürk, "Burası sonbahar göçlerinin başlamak üzere olduğu ve bir sürü kuş türünün ziyaret edeceği nokta. Burada yaz kış görebildiğimiz flamingolar ve tepeli pelikanlar gibi farklı kuş tür-

lerine rastlıyoruz" diye konuştu.

Üniversite bünyesinde Doğa ve Kuş Araştırmaları Topluluğu kurduğunu aktaran Ertürk, "Kulüple kampüs içinde gözlemler yapıyoruz, farklı lokasyonları ziyaret ediyoruz. Onlara bu farkındalığı aşılama çalıştık" dedi.

Sosyal medyada paylaştığı fotoğraflara olumlu dönüşler aldığını belirten Ertürk, şunları kaydetti: "İzlenme sayılarımız güzel. İnsanlar 'burada bu canlıların yaşadığını bilmiyordum' diyorlar. Özellikle üniversitemizde 'kampüsün gizemli canlıları' videomuza karşı 'bizim kampüste bunlar mı yaşıyor mu?' yanıtları aldık. 'Ben de bugün kampüsün ormanına gittim, çok merak ettiğim için gezdim' diyen insanlardan güzel geri dönüşler aldık."

Hayvanları çok sevdiğini söyleyen Ertürk, "Onlar olmasa dünya çekilmez bir yer olurdu. Hiçbirini birbirinden ayırmıyorum. Su altından karaya hepsinin kendine ait inanılmaz ilginç özellikleri var. Daha fazla tanımak, keşfetmek ve insan-

lara tanıtmak istiyorum" açıklamalarında bulundu. Çocukluğundan beri en büyük hayalinin yaban hayatı belgeselleri yapmak olduğuna değinen Ertürk, şöyle devam etti: "Hayalime ilerlemeye çalışıyorum. Kafamda hayata geçirmeyi planladığım birkaç proje var. Su altındaki ve karadaki yaşamda farklı canlılarla karşılaşyoruz. Su altı dünyasına girdiğimde deniz tavşanları, ahtapotlar ve kalamaların davranışlarını gözlemledikçe büyülendim. Türkiye'de 508 kuş türü kaydedildi. 245 tanesini fotoğraflayabildim. Her coğrafyada farklı türlerle karşılaşabiliyoruz. Bu coğrafyaları ziyaret ederek ekosistemini görüntülüyor, kuş türlerini tanımaya çalışıyoruz."

Doğa fotoğrafçılığına meraklı olanlara tavsiyelerde bulunan Ertürk, "Elinizdeki en ufak ekipmanla bile yakın bir parka gidip etraftaki canlıları görüntüleyebilirsiniz. Cebinizdeki telefonla kuş çekmek zor olabilir ama etraftaki böcekleri, kelebekleri ve çiçekleri çekerek kendinizi teşvik edebilirsiniz" dedi. **İHA**



Avrupa üçüncülüğünü İzmir'e getirdi

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün milli judocu Sema Mete, Kuzey Makedonya'daki Gençler Avrupa Şampiyonası'nda bronz madalya kazanarak üst üste ikinci kez kürsüye çıktı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün milli judocu Sema Mete, Kuzey Makedonya'da düzenlenen Gençler Avrupa Kupası'nda +78 kiloda bronz madalya kazanarak üst üste ikinci kez Avrupa Kupası'nda kürsüye çıktı. Kuzey Makedonya'nın Üsküp kentinde düzenlenen Gençler Avrupa Şampiyonası'nda mücadele eden milli judocu Sema Mete, ilk turu maç yapmadan geçti. Çeyrek finalde vatandaş Hayrunisa Ardiç'i mağlup ederek yarı finale yükselen Mete, bu turda Almanya'dan Peppa Ploehnert ile karşılaştı. Altın puan bölümünde rakibine mağlup olan sporcu, bronz madalya mücadelesine çıktı. Hırvatistan'dan Leona Niketic ile karşılaşan Sema Mete, rakibini mağlup ederek organizasyonu üçüncü sırada tamamladı ve bronz madalyanın sahibi oldu. Sema Mete, 20-21 Haziran tarihlerinde Almanya'da düzenlenen Berlin Gençler Avrupa Kupası'nda da +78 kiloda bronz madalya kazanmıştı. Milli judocu ayrıca şubat ayında Kocaeli'de düzenlenen Spor Toto Bütüncül Türkiye Judo Şampiyonası'nda Türkiye ikincisi olmuştu.

HABER MERKEZİ



Soğan gözleri değil pazarı da ağlatıyor!

Akaryakıttan ekmeğe, ulaşımına her ürüne gelen zam, yurttaşı ve esnafı içinden çıkılmaz hale soktu. Pazarda kuru soğanın kilosu 75 lirayken aynı soğan market raflarında 55 liradan alıcı buluyor

İğneden ipliğe her ürüne gelen zam, yurttaşı elini cebine atamaz hale getirdi. Akaryakıt, ulaşım ve ekmeğe gelen zamlarla girdi maliyetleri ne esnafın yüzünü güldürüyor ne de yurttaşın. Sık değişen market etiketleri gibi pazar etiketleri de değişince aylık 23 bin lira alan emekli, 28 bin lira alan asgari ücretli “kiloyla değil, yiyebileceğimiz kadar alıyoruz” diye dert yanmaya başladı. Marketlerde bir kilo kuru soğan 35 ila 55 liradan satılırken pazar tezgahına çıkan kuru soğanın etiket fiyatı 75 liraya çıktı.

İkiçişmelik Pazarı'nda kilosu 75 liraya satılan kuru soğan, ucuz market raflarındaki fiyatları soladı. ‘Ucuz sebze-meyve’ almak

için sürekli pazarı tercih eden yurttaş, bu fiyatlarla tam tersine artık marketlere gitmeye başladı. Ege Saati'ne konuşan bir yurttaş, “Pazardaki ürünler marketteki ürünlerden pahalı olmaya başladı. Eskiden ‘ucuz’ diye pazara gelirdik, şimdi ‘ucuz’ diye marketlere gidiyoruz. Hele ki soğanın fiyatı, marketten pahalı oldu” dedi.

Emekli Mustafa Güneş'in evi kira değil, ancak o da dertli. 26 bin TL emekli maaşı aldığını söyleyen Güneş, “Artık kiloyla meyve-sebze alamıyorum. Yiyebileceğim kadar alıyorum. Bugün bu duruma itilmemizin mimarları yoksulu daha yoksula zengini daha zengin yaptı” diyerek sitem etti.

Ürünlerin hasattan pazara gelene kadar geçtiği sürede fiyatların sürekli yükseldiğini ifade eden esnaf, “Fiyatlar arttıkça ürünlerimiz azalıyor. Akaryakıt, nakliye, kâr hesabını yapınca ortaya çıkan etiketi gören yurttaş ürünleri almıyor. Ya ‘şu kadar yeter’ diyor ya da yarım kilo alabiliyor. Vatandaşın alım gücü düştü, biz de satamaz hale geldik. Bu tezgâhtaki ürünün azalmasına yol açıyor” diye konuştu.

Meyve sebze satışı yapan pazar esnafı, “Yan tarafımdaki pazar esnafı da meyve-sebze satıyordu. O bugün tezgahını açamadı. Çünkü satış yapamıyor, ürün alamıyor. Ben az ürünle açabildim” dedi.

HABER MERKEZİ

Pazardaki ürünler fiyatları:

Kuru soğan: 75 TL
Ödemiş tulum peyniri: 480 TL
Günlük taze koli: 100 TL
İncir kilo: 150 TL
Şeftali: 100 TL
Erik: 150 TL
Kiraz: 150 TL
Üzüm: 70 TL
Limon: 80 TL
Elma: 60 TL
Sarımsak: 80 TL
Fasulye: 50 tl
Patates 2,5 kilo: 100 TL
Dolmalık biber: 35 TL



‘Bolluk içinde yokluk yaşıyoruz’

Yaz sebze ve meyvelerindeki bolluğun etkisiyle daha ucuza alışverişin yapılabildiği temmuz ve ağustos da tüketicilerin yüzüne güldüremedi. Sultanbeyli semt pazarında ANKA'ya konuşan vatandaşlar bolluk içinde yokluk yaşadıklarını söyledi. "Neden böyle?" sorusunu "Bunları yöneticilere sormak lazım" diye yanıtlayan bir vatandaş, "Durum vahim" dedi. "Neden böyle?" sorusunu "Bunları yöneticilere sormak lazım" diye yanıtlayan vatandaş, "22 senedir çalışıyorum, evim yok. 70-80 bin lira maaş alıyorum yetişemiyorum. 2 çocuğum okuyor. Onların geleceğini hazırlamak istiyorum ama durum vahim" dedi. Bir başka vatandaş ise “Geçiniyorum diyen yalandan geçiniyor. Eşim hem emekli hem çalışıyor ama geçinemiyoruz” sözleriyle durumu özetledi.

ANKA mikrofonuna konuşan vatandaşların görüşleri şöyle:

“Bolluk var ama pahalılık da var... İstediklerimizi bazen alamıyoruz, bazen alamıyoruz.”

“Bu pazar başka pazarlara göre iyi. Başka pazarlarda 60-70 liradan aşağı bir şey yok. Çengelköy'de oturuyorum. Daha uygun diye buraya geldik. Orada alamıyoruz.”

“Pahalı, her şey pahalı. Sabahtan bu yana halı almaya çalışıyoruz ama alamıyoruz. Emekliyim, çalışıyorum da. 20 bin lirayla kim geçinebilir de ben geçineyim. 35 bin lira kira veriyorum. Çalışmasam ne yapacağım? Kapiya koyarlar.”

“Ben geçiniyorum diyenler yalandan geçiniyor. Ben geçinemiyorum. Eşim hem emekli hem çalışıyor ama geçinemiyoruz, ne yalan söyleyeyim. Bak 1 saattir bu halı için dil döküyorum, yalvarıyorum, yakarıyorum.”

“Ülke berbat durumda, batmış durumda. Ben tek başımayım;

taksicilik yapıyorum, asgari ücretin üstünde kazanıyorum yine de geçinemiyorum.”

“Her şey pahalı. Herkes poşetlerini dolduramıyor. Eskiden uygundu, alışveriş yapabiliyorduk. Şimdi öyle değil, herkes zorlanıyor.” “Patatesin kilosu olmuş 70 lira. Emekli maaşının yeterli olma şansı var mı? Pazara geliyorsunuz en kötü 2-3 bin lira. Mazot 82 lira, pazarcı ne yapacak? Ondan sonra diyorlar Gabar'da petrol bulduk...” Pazarıcı esnafı: “Fiyatlar yüksek değil, alım gücü yok. İnsanlarda alım gücü de olduğu için her şeye pahalı diyorlar. Satışlarda düşüş bayağı var. Talep az, mal çok... Olan yine köylüye oluyor. Pazarcının, halcinin çorbası kaynıyor. Ama köylünün zarar ettiğinin farkındayız. Köylünün sezon başında maliyeti var, ilacı, gübresi, mazotu, işçisi. Şeftali, nektarın köylerde 5-6 lira...”

HABER MERKEZİ



ATS PANO, AÇIK TIP ŞALTER PANOLAMA VE MEVCUT PANOLARDA TADİLAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ HATAY EK HİZMET BİNASI 4 KUTUPLU ATS PANO, AÇIK TIP ŞALTER PANOLAMA VE MEVCUT PANOLARDA TADİLAT YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1445098

1- İdarenin	:	İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.1. Adı	:	253 SOKAK 143 35370 KARABAĞLAR/İZMİR
1.2. Adresi	:	02322444444
1.3. Telefon numarası	:	
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	:	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	:	
2.1. Tarih ve Saati	:	26.08.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	:	HASTANE SATIN ALMA BİRİMİ
3- İhale konusu yapım işinin	:	
3.1. Adı	:	İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ HATAY EK HİZMET BİNASI 4 KUTUPLU ATS PANO, AÇIK TIP ŞALTER PANOLAMA VE MEVCUT PANOLARDA TADİLAT YAPIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktar:	:	1 ADET İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ HATAY EK HİZMET BİNASI 4 KUTUPLU ATS PANO, AÇIK TIP ŞALTER PANOLAMA VE MEVCUT PANOLARDA TADİLAT YAPIM İŞİ.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.		
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ HATAY EK HİZMET BİNASI
3.4. Süresi/teslim tarihi	:	Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	:	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

- Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
 - Teklif mektubu.
 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
 - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
 - Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
 - Geçici teminat.
 - İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
 - Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
 - Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
 - Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
 - Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
 - 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
 - Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
 - Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 19/06/2018 tarih ve 30453-M sayılı resmi gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki D/III Grubu Elektrik Şebeke ve Tesis İşleri ile D/IV Grubu Elektrik Tesisat Kesintisiz Güç Kaynağı İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
 - Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: Elektrik Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği
 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
 - İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 - Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 - İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
 - Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 - Bu ihalede elektronik eksiiltme yapılmayacaktır.
 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 - Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Kaynakçılık işine kadınlar el attı



Konak Belediyesi'nin kadın istihdamına ayrı bir pencere açacak Kaynak Operatörlüğü Kursu, Toros'taki Konak İş Eğitim Merkezi'nde başladı

Konak Belediyesi, Cevdet İnci Eğitim Vakfı ve İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü işbirliğiyle düzenlenen ve kadınların her alanda görünür olmasını sağlayan meslek edindirme kurslarına yenisi eklendi. Daha önce CNC operatörlüğü kursunu tamamlayarak tabuları yıkan kadınlar bu kez kaynak operatörlüğü için kolları sıvadı. “Hem İşte Hem Eğitimde Programı” (HİHE) kapsamında gerçekleştirilen, 18-35 yaş aralığındaki kadınlara yönelik kursun ilk gününde genç kadınlar, azim, kararlılık ve becerileriyle hayran bıraktı. Kursta CNC operatörlüğü belgesi alanlarla ilk defa sanayi eğitimine katılacaklar yer aldı.

Kadınların sanayi alanında yükselmeye başladığını fark ederek kursa katılan Mucize Kardelen Yılmaz, kursa başvuru sürecini ve katılma nedenlerini anlattı: “Kursa, internette gezerken rastladım. O sıralar meslek öğrenmenin önemini düşünüyordum. Elimde altın bilezik olsa, bir şeyler üretebilsem diye düşünüyordum. Piyasayı izlerken sanayi alanında, diğer alanlarda, kadınların yükselmeye başladığını fark ettim. Bu konuda beceri sahibi olmak hem hayatıma hem de insanlığa katkı diye düşündüm. Bu yüzden başvurdum, çok heyecanlıyım.” Konak İş Eğitim Merkezi'nde CNC Operatörlüğü sertifikasını alan Cemre Demirkol yetkinliğini artırarak daha iyi iş imkanı hedeflediğini vurguladı ve şunları söyledi: “Daha önce CNC Operatörlüğü belgemi,

yüksek puanla aldım. Daha iyisi için buradayım. Öncekini yeni belgeyle yükseltip daha güzel iş bulmayı düşünüyorum. Mutlu olduğum için yeniden burada olmak istedim.”

Makine teknikeri olan ve kendisini kaynakçılık alanında geliştirmeyi amaçlayan Eylül Öner, “Makine teknikeriyim. Bu kursa gelme sebebim kendimi geliştirmek ve kaynakçılık alanına ilgim var. Buradan sertifika almak istiyorum. Konak Belediyesi'nin sitesine girdiğimde bu kursu gördüm. Kadın arkadaşlarımla beraber çalışacağım için çok mutluyum ve sabırsızlanıyorum” diye konuştu. 12 hafta boyunca hafta sonları sürecek eğitimler, Konak Belediyesi Toros Sosyal Tesisleri içindeki Konak İş Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Katılımcılar, alanında deneyimli eğitmenlerin verdiği teorik eğitimlerin yanı sıra atölye ortamında uygulamalı eğitim alacak. Kursu tamamlayan, sınavda başarılı olan kadın katılımcılar, uluslararası alanda geçerli Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) belgesi alacak. Kurs süresince kadınlar, mesleki derslerin yanında üretim, dijital, sosyal ve iş yaşam becerileri alanlarında eğitim görecektir. Eğitimler, fabrika gezileriyle desteklenecek. Kadınların meslek edinmesini ve istihdama katılımını destekleyen proje, kadınların teknik alanlarda kariyer yolları açmalarına ve ekonomik bağımsızlıklarını güçlendirmelerine katkı sunmayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

Birleşik Kamu-İş'ten 'seyyanen zam' çağrısı

❖ Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu İzmir İl Başkanı Barış Dündü, 2023'te görevdeki kamu çalışanlarına verilen, emekli kamu çalışanlarının aylıklarına yansıtılmayan 8 bin 77 TL'lik seyyanen artışa ilişkin yazılı açıklama yaptı. Çalışan memurlara yapılan zammın emekli memurlara yapılmamasının ücret adaletsizliğini derinleştirdiği kaydeden Dündü, Anayasa Mahkemesi'ndeki süreçle dikkati çekti. İktidara “seyyanen zam” çağrısını yineleyen Dündü, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Bir kamu çalışanının yıllarca verdiği emeğin değeri, emekli olduğu gün ortadan kalkmaz. Görevdeki kamu çalışanlarına yapılan ücret artışının emekli aylıklarına yansıtılmaması, çalışanlarda emekliler arasındaki gelir uçurumunu her geçen yıl büyüttüştür. Davayı takip eden hukukçuların hesaplamalarına göre, 2023'te verilen 8 bin 77 TL'lik seyyanen artışın bugünkü karşılığının emekli aylıklarına yansıtılması durumunda 25 bin TL'lik aylık fark ortaya çıkabileceği, Temmuz 2023'ten bugüne kadar oluşan toplam kaybın kişi başına 1 milyon TL'ye yaklaşabileceği ifade edilmektedir. Bu rakamlar Anayasa Mahkemesi kararıyla kesinleşmiş tutarlar değildir. Ancak hesaplamalar memur emeklilerinin üç yıldır uğradığı gelir kaybının boyutunu göster-

meye yeter. Talep edilen lütf, ayrıcalık değildir. Tartışılan, çalışan kamu görevlisine verilen hakkın emekli kamu görevlisinden neden esirgendiğidir. Bu yalnızca bugün emekli olanların meselesi değildir. Bugün görev yapan milyonlarca kamu çalışanı yarının emeklisidir. Bugün memur emeklisinin hakkını savunmak, çalışan kamu emekçisinin geleceğini savunmaktır. Yıllarca kamu hizmeti vermiş insanlar neden haklarını alabilmek için mahkeme kapılarında yıllarca karar beklemek zorunda bırakılmaktadır? Sosyal devlet; çalışanı görevdeyken yoksulluk sınırına, emeklisini ise ahlak sınırına mahkûm eden devlet değildir. Sosyal devlet; yurttaşını hakkını alabilmek için yıllarca dava takip etmek zorunda bırakan devlet de değildir. Birleşik Kamu-İş olarak Anayasa Mahkemesi'nin vereceği kararı yakından takip edeceğiz. Beklentimiz, hukuk devleti, sosyal devlet ve adalet ilkelerini güçlendiren; kamu emekçilerinin yıllardır yaşadığı mağduriyetin giderilmesinin önünü açan bir kararın ortaya çıkmasıdır. İktidara açıkça çağrıda bulunuyoruz: Mahkeme kararını beklemeyin! Görevdeki kamu çalışanlarına verilen seyyanen artışı mevzuata uygun şekilde emekli aylıklarına yansıtacak düzenlemeyi derhal hayata geçirin.”

HABER MERKEZİ

İLAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tasarrufundaki Göztepe İsonem Park Gürsel Aksel Sp. ve Sağ. Yaşam Mrk, Mustafa Denizli Alsancak Stadı (1. Sıra, 2 Adet Sporcu Yedek Kulübü, Körük, Açık - Kapalı Tribün ve Kale Arkası Sağ-Sol), Atatürk Stadı (1. – 2. ve 3. Sıra, 2 adet sporcu yedek kulübü ve 1 adet doktor kulübü), Bergama Stadı (1. Sıra), Menemen Stadı (1. Sıra), Halkapınar Spor Salonu, Özelliği Olan Spor Salonları (Buca Serdar Yereli Spor Salonu, Gaziemir Spor Salonu, Çeşme Spor Salonu), Yaşardoğu ve Karabük Tipi Spor Salonları (Urla Spor Salonu, Balçova Spor Salonu, Cumhuriyet Mahallesi Spor Salonu, Çiğli Spor Salonu, Menemen Spor Salonu), Örnekköy Tenis Tesisleri (Açık ve Kapalı Kort), Narlıdere Yüzme Havuzu Reklam Pano Alanları 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/c maddesine göre Açık İhale Usulü ile 2026-2027 sezonu için kiraya verilecektir. Muhammen Bedeller, Geçici Teminatlar ve Pano Sayıları aşağıda çıkarılmış olup, (KDV, Pay, DV, Karar Pulu hariçtir.) Bahse konu bedeller sabit panolar için geçerli olup ihaleyi alan firma tarafından trimatik pano kullanılması halinde %20, multimatik pano kullanılması halinde %30 muhammen bedele ilave yapılacaktır.

Tesis	Muhammen Bedel	Geçici Teminat	Reklam Pano Sayıları	İhale Saati
Göztepe İsonem Park Gürsel Aksel Sp. ve Sağ. Yaşam Mrk	779.500,00TL	46.770,00TL	40 Adet Pano	İhaleler Saat 10.00'da başla-yarak sırasıyla yapıla-caktır
M.D.Alsancak stadı 1. Sıra	195.930,00 TL	11.800,00TL	40 adet pano	
M.D. Alsancak Stadı 2 adet Sporcu yedek kulübü	29.805,00 TL	1.800,00TL	34.14 m2 lik reklam alanı	
M.D.Alsancak Stadı Açık Tribün Alınlığı	124.997,00 TL	7.500,00 TL	143,18 m2 lik reklam alanı	
M.D. Alsancak Stadı Kapalı Tribün Alınlığı	124.997,00 TL	7.500,00 TL	143,18 m2 lik reklam alanı	
M.D. Alsancak Stadı Körük	70.120,00 TL	4.500,00 TL	80,32 m2 lik reklam alanı	
M.D. Alsancak Stadı Güney Kale Arkası Sağ Taraftaki Alan	39.285,00 TL	2.400,00 TL	45 m2'lik reklam alanı	
M.D. Alsancak Stadı Güney Kale Arkası Sol Taraftaki Alan	39.285,00 TL	2.400,00 TL	45 m2'lik reklam alanı	
Atatürk Stadı 1. Sıra	195.930,00 TL	11.800,00 TL	40 adet pano	
Atatürk Stadı 2. Sıra	117.558,00 TL	7.500,00 TL	40 adet pano	
Atatürk Stadı 3. Sıra	97.965,00 TL	5.900,00 TL	40 adet pano	
Atatürk Stadı 2 (iki) adet Sporcu yedek kulübü ve 1 (bir) adet doktor kulübü	46.636,00 TL	2.800,00 TL	53,42 m2'lik reklam alanı	
Menemen Stadı 1. Sıra	195.930,00TL	11.800,00TL	40 Adet pano	
Halkapınar Spor Salonu	280.000,00 TL	16.800,00 TL	24 adet pano	
Bergama Stadı	70.100,00 TL	4.250,00TL	40 Adet Pano	
Buca Stadı	70.100,00 TL	4.250,00TL	40 Adet Pano	
Özelliği Olan Spor Salonları (Buca Serdar Yereli, Gaziemir, Çeşme Sp. Salonları)	80.016,00 TL	4.810,00TL	24 adet pano	
Yaşardoğu ve Karabük Tipi Spor Salonları (Menemen, Urla, Balçova, Cumhuriyet Mahallesi, Çiğli Sp. Salonları)	70.008,00 TL	4.210,00 TL	24 adet pano	
Örnekköy Tenis Tesisleri (Açık Kort)	75.000,00 TL	4.500,00 TL	30 adet pano	
Örnekköy Tenis Tesisleri (Kapalı Kort)	75.000,00 TL	4.500,00 TL	30 adet pano	
Narlidere Yüzme Havuzu	25.000,00 TL	1.500,00 TL	10 adet pano	

- Yukarıda belirtilen tesislerdeki reklam pano alanları sırasıyla saat 10:00'da başlayıp 17:30'da sona erecek ve ayrı ayrı olmak üzere her tesis için toplu olarak ihale edilecektir.
- İhale 26 Ağustos 2026 Çarşamba günü saat 10:00'dan itibaren ilandaki sıraya göre İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda yapılacaktır.
- İhale Şartnamesi İl Müdürlüğü İşletmeler Servisinden 2.000,00 TL karşılığında temin edilebilir. (Her ihale için ayrı şartname alınacaktır.)
- İhaleye katılacak istekiller istenilen belgelerle birlikte 26 Ağustos 2026 Çarşamba günü ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına başvurabileceklerdir.
- Reklam Pano Alanları ihalesine kendi adına asaleten veya başkaları adına vekaleten sadece tek başvuruda bulunulabilecektir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.
- Reklam Pano Alanları ihalesine kendi adına asaleten veya başkaları adına vekaleten telgraf, faks ile yapılan teklifler ve postadaki gecikmeler değerlendirilmeye alınmaz.
- Komisyonumuz gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonumuzun ihaleyi yapmama kararı kesindir.

İSTENİLEN BELGELER

- Şartnameyi tamamen okuduğunu ve buna göre istekli olduğunu bildirir dilekçe,
- Reklam İhale Şartnamesinin satın alındığına dair belge,
- İhaleye girmesine yetkili olduğunu gösterir imza beyannamesi ve İmza Sirküleri,
- İhale tarihinden önceki 3 (üç) ay içerisinde alınmış Kanuni İkametgah Belgesi (şirketlerde istenmeyecek),
- Gerçek kişi olması halinde; ihaleye ilişkin ilanın yapıldığı yıl içerisinde Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
- Tüzel kişi olması halinde; tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasında ihaleye ilişkin ilanın yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin kayıtlı olduğunu gösterir belge,
- Ortak girişim olması halinde, noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile ortaklarca hazırlanan ortaklık sözleşmesi,
- Aslını ibraz etmek kaydı ile ihale tarihinden önceki 15 (onbeş) gün içerisinde alınmış olan son 5 (beş) yıllık döneme ait (2021 yılından sonra kurulan şirketler için kurulduğu yıldan itibaren) Gelir veya Kurumlar Vergisi borcu olmadığına dair belge,
- Aslını ibraz etmek kaydı ile ihale tarihinden önceki 15 (onbeş) gün içerisinde alınmış olan son Sosyal Güvenlik Prim borcu olmadığına dair belge,
- İstekliler adına vekaleten iştirak ediyor ise; 2026 yılı tarihli noter onaylı vekaletname ve vekalet edenin aynı tarihli imza sirküleri,
- Taliplinin kanunlara göre yasaklı olmaması şarttır. Bu konuda taahhütname verecekler.

Talipliler, geçici teminat ve belgelerini 26 Ağustos 2026 Çarşamba günü ihale saatine kadar Komisyona vereceklerdir.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02527030



Zam bekliyorlardı, indirim müjdesi geldi

❖ Yuvamız İzmir Sosyal Hizmet Etkinlik Merkezle-
rinde aylık ücretin 2 bin 500 TL'ye düşürülmesi veliler-
den tam not aldı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Cemil Tugay döneminde üçüncü kez yapılan indiri-
mle çocuklarını merkezlere gönderen aileler, zam ye-
rine indirimle karşılaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını
söyledi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil
Tugay'ın eğitimde fırsat eşitliği vizyonu doğrultusunda
Yuvamız İzmir Sosyal Hizmet Etkinlik Merkezleri'nde
üçüncü kez ücret indirimi yapılması velileri sevindirdi.
Göreve gelmesinin ardından önce 10 bin liradan 5 bin
liraya, ardından 4 bin liraya düşürülen aylık ücret,
2026-2027 eğitim döneminde 2 bin 500 TL olarak be-
lirlendi. Zam bekledikleri bir dönemde indirim habe-
riyle karşılaşan veliler, kararın aile bütçelerine önemli

katkı sağlayacağını belirterek memnuniyetlerini dile ge-
tirdi. Çocuklarının nitelikli ve güvenli eğitim almasını
sağlayan İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür eden
veliler, alınan kararın kendileri için büyük bir destek ol-
duğunu ifade etti.
Yuvamız İzmir'in eğitim kalitesini değerlendiren ve fiyat
indirimine değinen veli Özgür Akbal, "Başladığımızdan
beri çok yol kat ettik, çocuğumda değişimleri gözliyo-
rum. Burada sosyalleşiyor, akranlarıyla iletişim halinde.
Büyüyor, büyürken de öğreniyor. Bu onun için çok iyi
bir şey. Genel anlamda çok memnunuz. Ben bu indiri-
min gayet iyi olduğunu düşünüyorum. Gücü kısıtlı aile-
ler için de çok güzel bir çalışma" dedi. Çocuğunun
gelişimi açısından Yuvamız İzmir'in önemli katkı sağla-
dığını belirten Murat Sayman, "Seneye de devam ede-

ceğiz. Şu ana kadar her şey çok güzel gidiyor. Açıkçası
biz yüzde 60-70 civarında bir zam bekliyorduk. İndirim
haberini alınca gerçekten çok sevinдик. Aile bütçemiz
için de çok güzel bir gelişme oldu. Teşekkür ederiz. Gü-
venle tercih edebileceğimiz bir yer. Bugüne kadar mem-
nun kaldık, bundan sonra da aynı şekilde devam
edeceğine inanıyoruz" diye konuştu. Veli Fatma Çakır
ise Yuvamız İzmir'den üç yıldır memnuniyetle fayda-
landıklarını belirterek, "Bu sene üçüncü yılımız olacak.
İlk günden bu yana öğretmenlerimizden, çalışanları-
mızdan, verilen eğitimden ve temizlik hizmetlerinden
çok memnunuz. Biz 5 bin lirayla başlamıştık. Geçen yıl
4 bin liraya düşürdüler, çok memnun olduk. Bu sene de
2 bin 500 lira oldu. Teşekkür ediyorum. Bizler için çok
faydalı oldu" dedi. **HABER MERKEZİ**



Poligon Deresi'nde Körfez için temizlik

İzmir Körfezi'ne ulaşan en önemli yağmur suyu hatlarından Poligon Deresi, İZSU'nun yürüttüğü dip temizliğiyle adeta nefes aldı. Güzelyalı'da denize döküldüğü noktada yıllar içinde biriken çamur, dip çökeltileri ve katı atıklar temizlenirken, olası taşkın riski azaltıldı, koku yapan birikintiler kaldırıldı

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü, Körfez'e ulaşan dere yataklarında yürüttüğü periyodik bakım çalışmalarını bu kez Güzelyalı kıyısındaki Poligon Deresi'nde sürdürdü. Denize çıkış noktasında geçici setler oluşturarak su seviyesinin kontrol altına alındığı batardo sistemiyle yapılan dip temizliğinde, yıllar içinde tabanda biriken çamur, dip çökeltileri ve katı atıklar çıkarıldı. Çalışmayla hattın su taşıma kapasitesi artırılırken, deniz çıkışındaki birikimlerin neden olduğu kokunun da önüne geçildi. Böylece hem taşkın riski azaltıldı hem de Körfez'e taşınan kirleticilerin azaltılmasına katkı sağlandı.

Yürütülen çalışmaları değerlendiren Makine Teknikeri Ömer Yapan, "Burası İzmir Körfezi'nin en merkezi noktalarından biri. Yıl içinde dipte biriken çamur ve atıklar suyun akışını ciddi şekilde azaltıyor. Amacımız hem taşkın riskini azaltmak hem de Körfez'e ulaşan kirliliği en aza indirmek" dedi. Çalışmalar kapsamında yaklaşık 200 metrelik bölümde iki ayrı noktaya setler kurularak denizden çalışma alanına su girişi durduruldu. Böylece ekipler dere tabanında güvenli şekilde çalışabildi. Ardından iş makineleri ve elle yürütülen çalışmalarla yıllar içinde tabanda biriken çamur, dip çökeltileri ve katı atıklar tek tek çıkarıla-



rak kamyonlara yüklendi. Çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte hattın su taşıma kapasitesi önemli ölçüde artırıldı. Toplam 408 metre uzunluğundaki sistem, 204'er metrelik iki kapalı kesitten oluşuyor. Dere çıkışında ise dört adet kutu menfez ve yaklaşık 100 metrelik açık kanal bulunuyor. Özellikle deniz etkisinin yoğun hissedildiği bu bölgede zamanla oluşan dip birikintileri temizlenmedi-

ğinde hem su akışı yavaşlıyor hem de taşkın riski artıyor.

İZSU ekiplerinin her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği bu bakım sayesinde yağışlı dönemlerde yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçilirken, Körfez'e taşınabilecek kirleticilerin de önemli ölçüde azaltılması hedefleniyor.

İZSU, İzmir Körfezi'ne dökülen dere yataklarında periyodik temizlik

çalışmalarını yıl boyunca sürdürüyor. Dere ağzlarında biriken çamur ve atıkların temizlenmesiyle yalnızca alt yapı güçlendirilmiyor; Körfez'in su kalitesinin korunmasına ve ekosistemin desteklenmesine de katkı sağlanıyor. Poligon Deresi'nde tamamlanan çalışma da bu kapsamda, kentin görünmeyen altyapısını ayakta tutan önemli müdahalelerden biri olarak öne çıkıyor. **HABER MERKEZİ**



Konak'a 6 bin metrekarelik park

❖ Konak Belediyesi'nin kentin yeşil dokusunu artırmak için Yenişehir Mahallesi'nde hayata geçirdiği 6 bin metrekarelik park projesinde çalışmalar tamamlandı. Alanı gezerek çalışmaları inceleyen Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, ilçeye nefes alacak projeyi hayata geçirdiklerini belirterek, "Her yaştan komşumuzun faydalanabileceği, güvenli, erişilebilir ve nitelikli kamusal yaşam alanını ilçemize kazandırdık. Tüm komşularımızı 13 Ağustos'ta gerçekleştireceğimiz açılıшта, yeni parkımızın heyecanını ve mutluluğunu paylaşmaya davet ediyorum. Konak'ımızın yeşil alanlarını artırmaya, mevcut alanları nitelikli hale getirmeye, komşularımızın doğayla buluşabileceği yaşam alanları oluşturacağız" dedi. Yeni yaşam alanı, bölge sakinlerinin ihtiyaçları gözönüne alınarak hazırlandı. Bu kapsamda miniklerin güvenli vakit geçirebileceği çocuk oyun alanları, açık havada spor yapmak isteyenlere yürüyüş parkuru hazırlandı. Mahalle sakinlerinin keyifle sosyalleşip dinlenebileceği konforlu oturma alanlarının yanı sıra, evcil hayvanlar için Pati Park kazandırıldı. Zengin bitki örtüsüyle şekillenen peyzaj düzenlemeleri bölgeye estetik görünüm katarak, vatandaşların araçlarını rahatça bırakabileceği otopark alanı oluşturuldu. park çevresinde yürütülen yol yapım çalışması ile asfalt ve kaldırım düzenlemeleri tamamlanarak konforlu ulaşım sağlandı. **HABER MERKEZİ**



Kula'da 12,5 kilometrelik yolda kaplama yapıldı

❖ Manisa Büyükşehir Belediyesi, yol yapım ve bakım faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü, Kula ilçesine bağlı Gökdere ve Söğüdere mahalleleri arasındaki bağlantı yolunda sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor. Çalışmalarda 3 bin ton mıcır ve 12 bin ton temel malzeme kullanılarak ulaşımın güvenli ve konforlu hale getirilmesi hedefleniyor. Toplam 12 bin 500 metre uzunluğundaki yolda yürütülen çalışmalar kapsamında, zeminin dayanıklılığını artırmak amacıyla 12 bin ton temel malzeme ile 3 bin ton mıcır kullanılıyor. Çift kat soğuk asfalt (sathi kaplama) uygulaması sayesinde yolun daha uzun ömürlü ve güvenli hale getirilmesi amaçlanıyor. Sahada yürütülen çalışmalarda bir yükleyici loder, iki distribütör, üç asfalt kombi ve bir silindir görev yapıyor. Ekiplerin koordineli çalışmasıyla yolun en kısa sürede tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**

Aktarma istasyonunda yenileme tamamlandı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, ilçedeki yaya trafiğinin en aktif noktası Bornova Aktarma İstasyonu'ndaki yenileme çalışmalarını tamamladı. Başta Ege Üniversitesi öğrencileri olmak üzere her gün binlerce İzmirlinin kullandığı Bornova Aktarma İstasyonu bekleme alanlarından zeminine, otoparkından aydınlatmasına, peyzajından ESHOT hareket merkezine kadar tamamen yenilendi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı, Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ile Fen İşleri Dairesi Başkanlığı'nın ortaklaşa yürüttüğü çalışmalarla yolculara daha güvenli, konforlu ve modern bir ulaşım alanı oluşturuldu. Çalışmalar kapsamında Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı, alanda eskiyen 8 bin 900 metrekarelik zemini söktü. Sökülen eski zeminin yerine 6 bin metrekare plaktas parke, 6 bin metrekare beton, 9 bin metrekare asfalt düzenlemesi gerçekleştirildi. Aktarma merkezinin yaya trafiğinden araç yoluna kadar tüm zemini yenilenerek daha güvenli ve konforlu bir hale getirildi. İstasyon yanında yer alan oto-



park alanı yeniden düzenlendi.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı, tüm gün yoğun yaya trafiğinin olduğu hattın güvenliği için özel bir aydınlatma çalışması gerçekleştirdi. Viyadük altından otobüs duraklarına bütün alanın aydınlatma sistemleri yenilendi, karanlık noktalara yeni aydınlatmalar yerleştirildi. Böylece alanın karanlık noktaları aydınlatılarak daha güvenli bir yapıya kavuşturuldu.

Proje kapsamında Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı, yaklaşık 3 bin metrekarelik yeşil alan düzenlemesi

yaptı. Çınar ve palmiye türlerinden 13 ağaç ile 65 hanımeli ve ardıc dikilirken; sarı papatya ve zakkumdan oluşan yaklaşık 3 bin çalı da alana kazandırıldı. Düzenlenen alanlarda su hattı da yenilenmiş oldu. Alana ayrıca yeni nesil çöp potaları, ahşap oturma alanları eklenerek sosyal alanlar artırıldı. Böylelikle Bornova Aktarma İstasyonu daha yeşil ve ferah bir görünüme kavuştu.

İzmir'in önemli aktarma istasyonlarından biri olan Bornova Aktarma İstasyonu'na yeni kent donatıları da

yerleştirilecek. Toplu ulaşımın konforu için ESHOT Genel Müdürlüğü tarafından yenilenen duraklara dijital bilgilendirme panoları, peron yönlendirme totemleri ile otobüs hat ve durak bilgilendirme tabelaları yerleştirildi. Yayaların ve araçların güvenli ulaşımı amacıyla Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından sinyalizasyon düzenlemeleri ve yer çizgi çalışmaları tamamlandı. İZULAŞ tarafından oluşturulacak mobilite alanında ise BİSİM istasyonu ve bisiklet park alanları eklendi. **HABER MERKEZİ**

Akaryakıt fiyatında tarihi rekor kapıda

Sektör temsilcileri, benzin ve motorin fiyatların yüksek seyrinin devam edeceğine işaret ederek, 2027 yılının ikinci yarısında benzin ve motorinin litresinin 100 TL'yi aşabileceğini söyledi



Hürmüz Boğazı'ndaki belirsizlik, Brent petrol ve küresel piyasalarda benzin ve motorin fiyatlarının artmasına yol açtı. Türkiye'de son birkaç yılda bir litre benzin fiyatı 70, motorin fiyatı 80 TL'yi aştı. Akaryakıt sektörü temsilcilerinden Cemil Direkci, ANKA'nın, akarkayıt sektörüne ilişkin sorularını yanıtladı. Direkci, ABD ile İran savaşının ardından mart ayında akaryakıtta eşel mobil uygulamasının devreye alındığını, zam gereksiniminin bir bölümünün ÖTV'den karşılandığını anımsattı. Resmi Gazete'de 3 Temmuz'da yeni eşel mobil kararının yayımlandığını belirten Direkci, "Buna göre zamların yüzde 25'i ÖTV'den karşılanıyor, kalan yüzde 75'i pompa satış fiyatlarına yan-

sıtılıyor. İndirim gündeme gelirse de bunun tamamı ÖTV için mahsup ediliyor. Pompa satış fiyatları değişmiyor. En son cuma günü benzinde 4 TL 35 kuruş indirim, ÖTV'ye kesildi" dedi.

Cemil Direkci, bir süre daha indirimlerin pompaya yansımayacağını kaydederek, benzin ve motorinde mart ayı öncesindeki ÖTV düzeyine gelinceye değin kesintilerin süreceğini, pompa satış fiyatlarının değişmeyeceğini söyledi. Direkci, fiyatların yüksek seyrile birlikte 2027'de bir litre akaryakıtın 100 TL'yi görüp görmeyeceği sorusu üzerine, şunları söyledi; "Hemen hemen kesin. Bu yılki enflasyonun yüzde 30 olacağı tahmin ediliyor. Dolar kurunun enflasyona paralel

artması lazım, gerisinden geliyor. 2027 enflasyon tahminini yapalım. En iyi ihtimalle yüzde 20 olacak. Akaryakıtta, ÖTV artışları gelecek. Savaş sonrası akaryakıtta müthiş düşüş olmayacak. Düşüşlerin bir kısmı ÖTV'ye gidecek. 2027 ikinci yarısında üç haneli rakamı, benzinde de motorinde görmemiz muhtemel."

Birkaç aydır motorin tüketiminin azaldığını kaydeden Direkci, "Ticari faaliyetlerin aynası motorin tüketimidir. Motorin, tarımda da taşımacılıkta da yoğun kullanılıyor. Ticari faaliyetlerde yavaşlama var. Dezenfasyon politikalarının etkisi görülüyor. Fiyatların artması hızlandırmış olabilir" diye konuştu. Direkci, istasyonlara gelen

yurttaşların akaryakıt fiyatlarına ilişkin değerlendirmeleri ya da tepkilerine ilişkin soru üzerine, vatandaşların her duruma hızlı uyum sağladığını söyledi. Direkci, "Zenginler; düşük gelirlilerden daha çok şikayet ediyor. Ben, bunu şuna bağlıyorum. Ekonomideki gelişmeleri daha hızlı takip ediyorlar. Belli gelir seviyesinin altındaki vatandaş durumu kabullenmiş" değerlendirmesini yaptı. Bazı vatandaşlar, önceki yıllarda akaryakıt zamlarını normalleştirmek için "Ben hep 50 TL'lik benzin ya da motorin alıyorum" yanıtını veriyorlardı. Direkci, bu konuyu "50 TL'lik yerine şimdi 500 TL'lik alıyor. Yeni standart 50 TL yerine 500 TL" diye açıkladı. **HABER MERKEZİ**

Temmuz'da en yüksek mevduat faizi kazandırdı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayına ilişkin finansal yatırım araçlarının reel getiri oranlarını açıkladı. TÜİK verisine göre, aylık bazda en yüksek reel getiri mevduat faizinde (brüt) gerçekleşti. TÜİK, temmuz ayı finansal yatırım araçlarının reel getiri oranlarını açıkladı. Buna göre, aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgenildiğinde yüzde 1,55, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgenildiğinde ise yüzde 1,29 oranlarıyla mevduat faizi (brüt)'te gerçekleşti.

Yİ-ÜFE ile indirgenildiğinde yatırım araçlarından, Devlet İç Borçlanma Senetleri yüzde 1,15 ve Amerikan Doları yüzde 0,23 oranında yatırımcısına reel getiri sağlarken, Euro yüzde 0,62, BIST 100 endeksi yüzde 2,36 ve külçe altın yüzde 4,55 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE 'ye indirgenildiğinde DİBS yüzde 0,89 oranında yatırımcısına reel getiri sağladı, Amerikan Doları yüzde 0,03, Euro yüzde 0,87, BIST 100 endeksi yüzde 2,61 ve külçe altın yüzde 4,79 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. Mevduat faizi (brüt), üç aylık değerlendirilmede; Yİ-ÜFE ile indirgenildiğinde yüzde 3,08, TÜFE ile indirgenildiğinde ise yüzde 4,70 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu. Aynı dönemde külçe altın, Yİ-ÜFE ile indirgenildiğinde yüzde 14,94, TÜFE ile indirgenildiğinde ise yüzde 13,61 oranlarında yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu.



Altı aylık değerlendirmeye göre mevduat faizi (brüt); Yİ-ÜFE ile indirgenildiğinde yüzde 1,58, TÜFE ile indirgenildiğinde ise yüzde 1,99 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı olurken; aynı dönemde külçe altın Yİ-ÜFE ile indirgenildiğinde yüzde 20,55, TÜFE ile indirgenildiğinde ise yüzde 20,22 oranlarında yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu.

Finansal yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildiğinde külçe altın; Yİ-ÜFE ile indirgenildiğinde yüzde 11,37, TÜFE ile indirgenildiğinde ise yüzde 8,05 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri

sağlayan yatırım aracı oldu.

Yıllık değerlendirmede, Yİ-ÜFE ile indirgenildiğinde; yatırım araçlarından BIST 100 endeksi yüzde 5,88, DİBS yüzde 4,26 ve mevduat faizi (brüt) yüzde 1,74 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken; Amerikan Doları yüzde 8,43 ve Euro yüzde 10,49 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile indirgenildiğinde ise BIST 100 endeksi yüzde 2,73 ve DİBS yüzde 1,16 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken; mevduat faizi (brüt) yüzde 1,28 Amerikan Doları yüzde 11,16 ve Euro yüzde 13,15 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. **HABER MERKEZİ**



Urla Belediyesi'nden 10 milyonluk tasarruf

❖ Göreve geldiği günden bu yana mali disiplini esas alan yönetim anlayışıyla geçmiş dönemden kalan borç yükünü bitiren, araç filosunu güçlendiren, kendi öz kaynaklarıyla 150 milyon TL'lik asfalt çalışması ve 36 milyon TL'lik kilit parke ihalesini hayata geçiren Urla Belediyesi, tasarruf odaklı uygulamalarına bir yenisini daha ekledi.

24 ayda 12 projenin temelini atan ve 12 projenin açılışını gerçekleştiren Urla Belediyesi, sahillerde ve parklarda kullanılacak banklarda da kendi üretim modeline geçti. Piyasada yaklaşık 14 bin TL'ye temin edilen banklar, Urla Belediyesi'nin atölyelerinde 2 bin 800 TL maliyetle üretilmeye başlandı. Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, belediye ekiplerinin önümüzdeki süreçte 1000'in üzerinde bank üretmiş olacağını belirterek, bu uygulamaya sayesinde belediyenin yalnızca bank üretiminden yaklaşık 10 milyon TL tasarruf sağlayacağını duyurdu. Elde edilen tasarrufun doğrudan Urlalıların hizmetine döneceğini vurgulayan Selçuk Balkan, belediyecilikte üretmenin ve kaynakları verimli kullanmanın önemine dikkat çekerek "Göreve gelirken hemşehrilerimize emaneti en doğru şekilde yöneteceğimizin sözünü verdik. Vatandaşlarımızın ödediği her bir kuruş verginin yine vatandaşımıza hizmet olarak dönmesi bizim en temel sorumluluğumuzdur. Bu anlayışla gereksiz harcamaların önüne geçerken, sağladığımız mali disiplin ile ilçemizin her mahallesine hizmet götürmeye devam ediyoruz. Bank üretiminde elde ettiğimiz yaklaşık 10 milyon liralık tasarruf sadece bir rakam değil; bu kaynak yeni yollar, yeni parklar, duyulmuş alanlar, sosyal projeler ve ilçemizin ihtiyaç duyduğu yatırımlar olarak yeniden Urla'ya dönecek. Çünkü biz tasarrufu hizmetten kurtmak olarak değil, israfı önleyerek daha fazla hizmet üretmek olarak görüyoruz" dedi.

Şeffaf, hesap verebilir ve sürdürülebilir belediyecilik anlayışından taviz vermeden çalışmaya sürdüreceklarını belirten Başkan Balkan açıklamasını "Üreten, kaynaklarını doğru kullanan ve her kuruluşunu halkı için değerlendiren bir belediyecilik anlayışıyla Urla'ya değer katmaya devam edeceğiz" ifadeleriyle sonlandırdı. **HABER MERKEZİ**

Sanayi üretim endeksi yıllık yüzde 1,4 azaldı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2026 yılı haziran ayı sanayi üretim endeksi verilerini açıkladı. TÜİK verilerine göre sanayi üretimi, haziranda yıllık yüzde 1,4 azalırken aylık bazda yüzde 0,1 arttı. Buna göre, sanayinin alt sektörleri (2021=100 referans yılı) incelendiğinde, 2026 yılı Haziran ayında madencilik ve taş ocaklığı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,6, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 1,5 azaldı. Elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 1,1 arttı. Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 2026 yılı Haziran ayında madencilik ve taş ocaklığı sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 0,5 azaldı, imalat sanayi sektörü endeksi aynı kaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 1,5 artış gösterdi. **HABER MERKEZİ**

İnşaat maliyet endeksi yıllık yüzde 28,66 arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2026 yılı haziran ayı inşaat maliyet endeksi verilerini açıkladı. Buna göre inşaat maliyet endeksi, 2026 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre yüzde 0,45, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,66 artış gösterdi. Bir önceki aya göre, malzeme endeksi yüzde 1,68 arttı, işçilik endeksi yüzde 1,66 azaldı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 27,78 arttı, işçilik endeksi yüzde 30,25 arttı. Bina inşaatı maliyet endeksinin, bir önceki aya göre yüzde 0,96, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,54 arttığı hesaplandı. Bir önceki aya göre, malzeme endeksi yüzde 2,44 arttı, işçilik endeksi yüzde 1,49 azaldı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 27,78, işçilik endeksi yüzde 29,87 arttı. Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 1,15 azaldı, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 29,06 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 0,57, işçilik endeksi yüzde 2,26 azaldı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 27,79 arttı, işçilik endeksi yüzde 31,61 artış gösterdi. **HABER MERKEZİ**



Bursa Festivali'nde tarih ve müzik bir araya geldi

❖ Uluslararası Bursa Festivali kapsamında İznik Roma Tiyatrosu'nda gerçekleştirilen Elif Sanchez ve Dilek Türkkan konseri, müzikseverlere keyifli bir akşam yaşattı. Bursa Büyükşehir Belediyesi adına Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı (BKSTV) organizasyonuylu bu yıl 64'üncüsü düzenlenen Uluslararası Bursa Festivali'nin 13'üncü etkinliğinde Elif Sanchez ve Dilek Türkkan, 1800 yıllık İznik Roma Tiyatrosu'nda sahne aldı. Uludağ İçecek ana sponsorluğunda organize edilen festivalde Dilek Türkkan ile Elif Sanchez, tarihi atmosferde dinleyenlere unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Işık şovuyla da görsel bir şölene dönüşen gecede, sanatçılar tarafından 'Quba'nın ağ alması', 'Bağlamam perde perde', 'Kırmızı buğday' ve 'Fikrimin ince gülü' gibi sevilen eserler başarıyla seslendirildi. Gece boyunca sanatçılara eşlik eden müzikseverler, tarihi mekanın büyüleyici atmosferinde keyifli anlar yaşadı. Konser sonunda konuşan Dilek Türkkan, "Çok güzel bir festival. Kendi enerjimizle hareket edip bunun karşılığını aldığımızda çok mutlu oluyoruz. Elif Sanchez'le birlikte sahne almak benim için önemli bir enerji kaynağı. Seyircimizin bize eşlik etmesi de ayrıca mutluluk veriyor. Etkinliği düzenleyen ve emek veren herkese çok teşekkür ediyoruz" dedi. İznik'te sahne almaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Elif Sanchez ise "Çok keyifli bir konser gerçekleştirdik. Atmosfer ve seyircinin enerjisi sahneye de yansdı. Bu güzel festivalde yer almaktan büyük mutluluk duyduk" diye konuştu. Konser sonunda sanatçılara çiçekleri BKSTV Başkanı Zekeriya Birkan ile konser sponsoru Vardar Tekstil Yönetim Kurulu Üyesi Betül Vardar tarafından verildi.

HABER MERKEZİ



LİDYA'NIN

günlük yaşamı gün yüzüne çıkıyor

Dünyanın en önemli kentlerinden biri olan ve Lidya Krallığına başkentlik yapan Sardes'te Lidya Krallığı'nın bugüne kadar gizli kalmış günlük yaşamına ışık tutan çarpıcı bulgulara ulaşıldı

Manisa'nın Salihli ilçesinde bulunan ve antik dünyanın en önemli merkezlerinden biri olan Sardes Antik Kenti'nde yürütülen kazı çalışmalarında, Lidya Krallığı'nın günlük yaşamına ışık tutan çarpıcı bulgulara ulaşıldı. Bugüne kadar daha çok görkemli tapınakları ve anıtsal yapılarıyla bilinen paranın ilk basıldığı Lidya Krallığına ait Sardes Antik Kentinde edilen yeni veriler, antik çağın sıradan insanların ev yaşantısını ve beslenme alışkanlıklarını gözler önüne seriyor. Sardes, tarih boyunca başta Lidya Krallığı olmak üzere birçok farklı medeniyete ev sahipliği yapmış çok katmanlı bir antik kent konumunda bulunuyor. Bugüne kadar yapılan kazılarda Lidyalılara

ait anıtsal yapılar ve dini merkezler tespit edilmiş olsa da, kentin günlük yaşamına dair bulgulara nadiren rastlanıyordu. Lidya yapılarının üzerine daha sonraki dönemlerde inşa edilen Helenistik, Roma ve Bizans dönemi yerleşimler nedeniyle günlük yaşama dair pek az bilgiye ulaşılan Sardes Antik Kentinde bu katmanlaşma durumundan etkilenmemiş, bozulmamış bir tabakaya ulaşıldı.

Pers işgaliyle aniden son bulan yaşamın izleri, Kültür Bakanlığı koordinesinde Sardes Kazı Başkanı Prof. Nicholas Cahill'in yürüttüğü çalışmalarla toprağın altından çıkarıldı. Kazılarda, Lidyalıların günlük hayatta kullandıkları seramik kaplar, dönemin mutfak kültürünü yansıtan

yemek kalıntıları, içecek kapları ve günlük eşyalar bulundu. En dikkat çekici buluntular arasında ise binlerce yıl öncesinden günümüze ulaşan ekmek kalıntıları yer alıyor. Bu materyaller, antik dönemin sosyo-ekonomik yapısına ve sıradan halkın beslenme alışkanlıklarına dair eşsiz bir akademik veri havuzu sunuyor. Yürütülen bu çalışmalar, Lidya uygarlığının yalnızca krallar ve anıtlar üzerinden değil, doğrudan halkın günlük yaşamı üzerinden de anlaşılmasına imkan tanıyarak arkeoloji dünyasına büyük bir katkı sunuyor.

Sardes Kazı Başkanı Prof. Nicholas Cahill, "Bulduğumuz alan Helenistik dönemlerde necropol olmuş ancak Lidya döneminde mahalley-

miş. Şehrin merkezinden 1,5 kilometre uzaklıktayız. Ancak Lidya Krallığı o kadar büyük ki şehir duvarının dışında birçok mahalle ve kutsal alan var. Lidya zamanında Sardes Roma'dan büyükmüş" ifadelerini kullandı. Lidya döneminde terk edildikten sonra üzerine başka yapı inşa edilmediğine dikkat çeken Profesör Cahill, "Şehrin merkezinde Lidya seviyelerinin üzerinde daha geç döneme ait kalıntılar var. Lidya'nın üzerine Helenistik dönem, Roma, geç Roma, Doğu Roma'ya ait kalıntılar buluyoruz. Ancak burası Lidya döneminde terk edilmiş ve üzerine başka binalar inşa edilmemiş. Burada büyük ve geniş bir alan ortaya çıkarabiliriz" diye konuştu. **İHA**



İzmirli gazeteci-yazar ilk kısa filmini yaptı

❖ Gazetecilik geçmişinin yanı sıra edebiyat ve müzik alanlarında çalışmalarını sürdüren, Menemen Belediyesi AR-GE Projeler Koordinatörü olan Sinan Kerim Uçkaç, ilk sinema projesini hayata geçirdi. Menemen Belediyesi'nde birlikte görev yaptığı genç çalışma arkadaşlarıyla Yemin'i tamamlayan Uçkaç, farklı disiplinlerde deneyim sahibi ekip arkadaşlarının birikim ve yeteneklerini ortak bir projede buluşturarak, Menemen'den doğan özgün ve nitelikli bir eser ortaya koymayı amaçladı. Oyuncu kadrosunda Dilara Çil, Çağlayan Polat ve Kamuran Akkuş'un yer aldığı Yemin, yıllar sonra geçmişten gelen bir hesaplaşma nedeniyle yeniden bir araya gelmek zorunda kalan üç kişinin hikâyesini anlatıyor. Yemin, önümüzdeki günlerde gerçekleştirilmesi planlanan gala gösteriminin ardından ulusal ve uluslararası kısa film festivallerine gönderilecek. Filmin teknik ekibinde ise yönetmen yardımcısı Bedirhan Tekin, görüntü yönetmeni Ersoy Oğuz, sanat yönetmeni Bengisu Mukiyen Liman, görsel tasarım ve kurgu Gökyay Özalp, kameraman Oğuz Özdemir, drone operatörü Tansu Liman, set anırtı Fatih İşbora ile lojistik ve ulaşım sorumlusu Cumhur Kocabıyık görev aldı. **HABER MERKEZİ**

Bu konserin geliri dayanışmaya gidecek

❖ 2022 yılında Datça'nın Mesudiye Mahallesi'nde yaşanan büyük orman yangını, afetlere hazırlığın önemini acı bir şekilde hatırlatmıştı. Şimdi ise o deneyimden doğan dayanışma ruhu, Datça'nın geleceğine yatırım yapacak anlamlı bir projeye dönüşüyor. Toplum Dayanışma Ağı Derneği tarafından düzenlenen "Datça'yı Seviyorum, Doğayı Koruyorum" Dayanışma Konseri, 18 Ağustos Salı günü saat 20.30'da Datça Amfi Tiyatro'da gerçekleştirilecek. Didem Kasal Esentürk, Ender Kasal, Dadya Orkestra ve İki Tel Bir Nefes'in sahne alacağı geceden elde edilecek tüm gelir, Datça'nın yangın ve diğer doğal afetlere karşı müdahale kapasitesini artıracak yatırımlarda kullanılacak. Proje kapsamında, yangın söndürme ekipmanlarıyla donatılmış bir 4x4 pick-up aracın temin edilmesi, afet anlarında ihtiyaç duyulacak teknik ekipman ve malzemelerin satın alınması, ekipmanların güvenli şekilde muhafaza edilmesi için dört ayrı konteyner oluşturulması hedefleniyor. Böylece konser, yalnızca müzik dolu bir akşam olmanın ötesine geçerek, Datça'nın afetlere hazırlığını güçlendirecek kalıcı bir altyapının oluşmasına katkı sağlayacak. **HABER MERKEZİ**

Rehberli turlar Atatürk adımlarıyla

Kentin zengin tarihini ve kültürel mirasını görürür kılmak, daha geniş kitlelerle buluşturmak amacıyla Karşıyaka Belediyesi tarafından 'Açık Hava Kent Müzesi' projesi kapsamında düzenlenen rehberli kültür turları, eklenen yeni bir rota ile devam ediyor. Nisan ayından bu yana büyük ilgi gören ve 300'den fazla kişiye ulaşan Karşıyaka Kültür Rotası turlarının yanı sıra, Büyük Taarruz'un başladığı 26 Ağustos ile İzmir'in kurtuluşu olan 9 Eylül tarihleri arasında özel bir rota daha katılımcılarını ağırlayacak. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Karşıyaka'ya gelişlerinde ziyaret ettiği noktaları içeren 'Atatürk'ün Adımlarıyla Karşıyaka' rotası ve 'Karşıyaka Kültür Rotası' turları için başvurular kabul edilmeye başlandı.

Atatürk'ün Adımlarıyla Karşıyaka rotasında turlar 26, 27, 28, 29, 30 Ağustos ve 1, 3, 8 ve 9 Eylül'de yapılacak. Karşıyaka Kültür Rotası turları 10 Eylül'de başlayacak, yıl boyu her salı ve perşembe günleri devam edecek. Turlara katılmak isteyen vatandaşlar; <https://keos.karsiyaka.bel.tr/turizm> adresi üzerinden başvuru yapabiliyor, 0531 377 10 61 numaralı hattan Kent Tarihi, Tarih ve Turizm Müdürlüğü'ne ulaşarak detaylı bilgi alabiliyor. Her iki tur kapsamında da katılımcılara kentin çok katmanlı tari-



hini yakından tanıma fırsatı sunuyor. Zengin bir güzergâhı kapsayan keşif turlarında; tarihi yapılar, anıtlar, köşkler, ibadethaneler ve simge mekanlar ziyaret ediliyor. Rota üzerindeki duraklarda yer alan QR kod desteği sayesinde katılımcılara interaktif deneyim sağlanıyor.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Karşıyakamızın her sokağı, geçmişten bugüne uzanan eşsiz bir hikâye ve derin bir kültürel miras barındırıyor. Açık Hava Kent Müzesi projemiz ile bu zenginliği daha geniş kitlelerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Atatürk'ün Adımlarıyla Karşıyaka rotası da Ulu Önderimizin ilçemizde bıraktığı derin izleri yeniden gün yüzüne çıkarıyor. Her gün yürüdüğümüz, önünden geçtiğimiz sokaklar onun izlerini taşıyor. Şimdi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Karşıyaka'da ziyaret ettiği noktaları yerinde görme ve bu tarihi yeniden keşfetme sırası sizde. Atatürk'ün Adımlarıyla Karşıyaka rotasına katılın; bir asır önce Atatürk'ün adımladığı sokaklarda yürüyün, kentimizin belleginde yaşayan izlerine tanıklık edin. Çünkü Karşıyaka'da tarih, yalnızca geçmişte değil; sokakları-

mızda, yapılarımızda ve ortak hafızamızda yaşamaya devam ediyor. Tarihimizi yakından tanımak ve bu anlamlı mirası adımlamak isteyen herkesi turlarımıza bekliyoruz" diye konuştu.

Yaklaşık 1 saat süren Atatürk'ün Adımlarıyla Karşıyaka rotasının durakları şu şekilde: Karşıyaka Tren İstasyonu, Latife Hanım Köşkü Anıevi Müzesi, İplikçizade Köşkü-Çağlayan Apartmanı, Karşıyaka Stadi, Halkevi, Bombacı Ali Çavuş Anıtı, Karşıyaka Kız Muallim Mektebi, Zübeyde Hanım Anıt Mezarı. **HABER MERKEZİ**